

## Přepojení ZŠ Sušilova - Sušilova 2129, Boskovice

název komponentu	Mj	Počet	bez DPH/ks	bez DPH
NH 6x40 Hmoždinka natloukáací	kpl	1	195,00 Kč	195,00 Kč
LV 17x17 Elektroinstalační profil 17x17mm	m	32	11,95 Kč	382,30 Kč
LV 70x40 Elektroinstalační profil 70x40mm	m	15	69,43 Kč	1 041,50 Kč
1-CYKY-J 5x 25	m	33	369,04 Kč	12 178,45 Kč
PV-36 kabelová vývodka WAPRO - Pg 36, IP68, + matice + těsnící kroužek, šedá RAL 7035	ks	2	45,27 Kč	90,53 Kč
PR-TS 35D 200 Sz. Krátká DIN-lišta se speciálním děrováním, délka 200mm	ks	1	13,20 Kč	13,20 Kč
Elektroměr DTS 353C 80A MID, 4,5mod., LCD, 3-fáz., 1-tar., fakturační	ks	1	2 078,41 Kč	2 078,41 Kč
A9MEM3210 Elektroměr iEM3210 3f. X/5 nepřímé měření, pulzní výstup, MID CEJCH dig.	ks	1	3 334,49 Kč	3 334,49 Kč
LV429218 3 svorky pro kabely 2x50-120mm <sup>2</sup> do 250A PRO INS40..160 / INS250 / NSX100..250	ks	1	1 244,14 Kč	1 244,14 Kč
LV429329 6 mezifázových přepážek pro NSX100/250	ks	1	227,36 Kč	227,36 Kč
LV429387 MX 220-240V AC nap.spoušť, pro NSX/ CVS100-630	ks	1	1 162,77 Kč	1 162,77 Kč
Pěna montážní 750ml - trubičková	ks	1	126,44 Kč	126,44 Kč
CYA 10 světle modrá (H07V-K) RAL5012	m	3	37,01 Kč	111,03 Kč
CYA 10 černá (H07V-K)	m	2	37,01 Kč	74,02 Kč
CYA 10 zelenožlutá (H07V-K)	m	2	37,01 Kč	74,02 Kč
181014 Izolovaná dutinka Cu 10/12 mm, hnědá	kpl	1	79,30 Kč	79,30 Kč
7585-10 kab.oko Cu 50x10	ks	4	78,04 Kč	312,16 Kč
WMT3-400-00 středněstěnná teplem smrštitelná trubice s lepidlem 3:1, 40/12 mm, černá	ks	1	200,90 Kč	200,90 Kč
240X10 ALU-F-HFT AL kabelové oko 240mm/M10	ks	4	76,97 Kč	307,89 Kč
Plech olověný 0,6 mm (Tremis)	kpl	1	143,65 Kč	143,65 Kč
Příprava tras pro kabel, průrazy ve zdivu, příprava propojení fotovoltaiky, přepojení fotovoltaiky	h	32	480,00 Kč	15 360,00 Kč
Úprava, přepojení RIS - kabel AYKY 4x240, utěsnění, zapravení	h	16	480,00 Kč	7 680,00 Kč
Přepojení, instalace nové kabeláže a tras, bezp.vypínání, Central Stop, úprava RH	h	66	480,00 Kč	31 680,00 Kč
Pomocný materiál (inst.materiál, popisovací mat.)	Kpl	1	715,60 Kč	715,60 Kč
Přesun materiálu	Km	63	9,00 Kč	567,00 Kč

**Mezisoučet bez DPH**

**79 380,16 Kč**